
COMUNE di MONTE CERIGNONE 

Provincia di Pesaro e Urbino 

PIAZZA CLEMENTINA, 10 – 61010 Monte Cerignone (PU) 
P.I. 00895400414    C.F.  82002090411 

tel. 0541/978522  - fax 978501 - e-mail comune.moncerignone@provincia.ps.it 

 

ORDINANZA  N°  14    DEL 19.07.2024 
 

Oggetto:  Istituzione  divieto  di  transito e di sosta  veicolare 
in Piazza Clementina 

 
• VENERDI’  19   LUGLIO 2024    DALLE  ORE 19,30 ALLE  ORE  24,00. 

 

IL  Responsabile del Servizio Tecnico 
Vista la richiesta dell’Osteria Clementina con la quale si chiede la chiusura al traffico di 
Piazza Clementina per il giorno indicato in oggetto dalle ore 19,30 alle ore 24,00 di 
Venerdì 19 luglio 2024, per posizionare i tavoli ed organizzare la manifestazione di 
seguito descritta: 
 

“APERITIVO  20 ANNI” 
 

Ritenuto opportuno, a titolo precauzionale, vietare il passaggio e la sosta in Piazza 
Clementina per salvaguardare la pubblica incolumità. 
 
Visti gli artt.  6 e 7  del  D. Lgs. 285/92. 
Visto l’art. 107 del D. Lgs. 267/2000. 

 

ORDINA 
 
Il divieto  di  transito  e di sosta  dei  veicoli  a  motore  in  Piazza  Clementina  
 

• VENERDI’ 19 LUGLIO  2024 DALLE ORE 19,30 ALLE ORE  24,00.    
 
L’Ufficio Tecnico è incaricato dell’apposizione dei segnali di preavviso che dovranno 
essere collocati all’incrocio di via Leopardi con via Circonvallazione ed all’incrocio di Via 
Battelli con via Circonvallazione, oltre che nei pressi di altre intersezioni se ritenuto 
necessario. 
Sarà compito degli organizzatori apporre e rimuovere i segnali e le transenne previste 
collocate preventivamente sul posto dal personale del comune. 
L’Ufficio di Polizia Municipale, le altre Forze dell’Ordine e gli Ausiliari del traffico in 
collaborazione con la Protezione Civile di Monte Cerignone, sono incaricate di far 
rispettare la presente Ordinanza Comunale. 
 
Dalla Residenza Municipale, lì 19.07.2024     
        F. to: Il Responsabile Servizio Tecnico 
 


